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Gelir Vergisi Kanununun bâzı maddelerinin değiştirilmesi, bu kanuna bâzı hü­
kümler eklenmesi ve bir kısım hükümlerinin kaldırılması hakkındaki 19 . 2 . 1963 
tarih ve 202 sayılı Kanunun 642 ve 890 sayılı kanunlarla muaddel geçici 4 neti 

maddesinin değiştirilmesi hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yaytmt ; 25 • 3 . 1969 - Sayı - 13157) 

No, Kabul tarihi 
1132 13 . 3 . 1969 

MADDE 1. — 19 . 2 . 1963 tarih ve 202 sayılı Kanunun 642 ve 890 sayılı kanunlarla muad­
del geçici 4 ncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 

'Geçici madde 4. — öelir Vergisi Kanununun 53 ncü ve 55 neti maddeleri hükmüne göre ger­
çek usulde Gelir Vergisine tabi bulunan ve kazançlarım (bilanço veya işletme hesalbı esasına gö­
re tesbit etmek mecburiyetinde olan çiftçiler, (1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 
1970, 1971) yıllarına ait zirai kasancları üzerinden diledikleri takdirde götürü gider usulüne göre 
vergilendirilirler. 

Mükellefler bu hususu vergi dairelerine verecekleri yılbk (beyannamelerimde taçık ibir şekilde 
belirtmeye mecburdurlar. 

MADDE 2. — Bu (kanun 1 . 1 . 1969 tarihinde yürürlüğe girer, 

MADDE 3. — Bu (kanunun hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

BU KANUNA AlT TUTANAKLAR 

Cilt 

30 
32 

Millet Meclisi 
Birledim 

21 
44 
47 

48 
49 

Sayfa 

211 
233 
432:440,474, 
492:495 
505,521,522:523 
1528,546,624:627 

..oat 

51 

52 

Cumhuriyet Senatosu 
Birleşim 

36 
38 
39 

Sayfa 

973 
1052 
13:14,21,60:61 

I - Gerekçeli 794 S. Sayılı basmayam Millet Meclisinin 47 mci Birleşiminle, 1219 S. Sayılı bas­
mayanı 'Cumhuriyet Senatosunun 39 neu Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu 'kanunu; Millet Meclisi Maliye ve Plân, Cusmihuriyet Senatosu Malî ve İktisadi ister ve 
Bütçe ve Plân komisyonları görüşmüştür. 
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